[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2013 г.                                                                                                            № 308
Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг для муниципальных учреждений на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 30.11.2010 г. № 848 «О Порядке формирования  муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Большемурашкинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» администрация Большемурашкинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые муниципальные задания на оказание муниципальных услуг для муниципальных учреждений на 2013 год в новой редакции:

- МБДОУ д/с № 2 «им. Н.К. Крупской»;
- МБДОУ д/с «Росинка»;
- МБДОУ д/с «Солнышко»;
- МБДОУ д/с «Ягодка»;

- МКДОУ д/с «Родничок»;

- МКДОУ д/с «Светлячок»;

- МКДОУ д/с «Теремок»;

- МКДОУ д/с «Березка»;
- МКДОУ д/с «Полянка»;

- МКДОУ д/с «Рябинка»;
- МБОУ ДОД «Большемурашкинская детская школа искусств»;
- МБОУ ДОД «Центр  развития творчества детей и юношества»;
- МБОУ Большемурашкинская средняя общеобразовательная школа;

- МБОУ Кишкинская средняя общеобразовательная школа;

- МБОУ Советская средняя общеобразовательная школа;

- МБОУ Холязинская основная общеобразовательная школа;

- МКУ «Сервисный центр»;

- МКУ «Информационно-методический центр»;

- МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

- МБУ «Стадион»;

- МБУК «Большемурашкинский историко-художественный музей»;
- МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека Большемурашкинс-кого муниципального района»;

- МБУ «Земельная служба Большемурашкинского муниципального района;

- МАУ «Редакция газеты «Знамя».
2. Отменить постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 28.12.2012 г. № 958 «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных бюджетных и автономных учреждений на 2013 год».
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Больмурашкинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  финансовое управление администрации Большемурашкинского муниципального района (Лобанова Н.В.).

Глава администрации района:                                              В.В. Кокурин